35 COMUNE DI SAMPEYRE

A 2

el

vg{ éﬂm LI C.A.P. 12020 - Tel. 0175.97.71.48 - 97.73.93 - Fax 0175.97.78.24
) 1y el

PROVINCIA DI CUNEO
Prot. n. E ;éﬁ

Oggetto: Ordinanza n. 91/2017

Ordinanza per disciplinare la circolazione
lungo le seguenti vie e piazze comunali:
- STRADA COMUNALE BORGATA STENTIVI -

IL  SINDACO

Visto che a partire dal giorno mercoledi 20/09/2017 sino a sabato 23/09/2017
sono previsti dei lavori di sistemazione di un muro di sostegno della strada di accesso
di B.ta Stentivi che prevedono la chiusura totale della suddetta via :

Ravvisata pertanto la necessita di provvedere alla disciplina della circolazione
lungo la suddetta strada comunale;

Visto gli artt. 5 - comma 3,6 - comma 4 (left. a) e 7 - comma 1 (lett. A) del nuovo

Codice della Strada di cui al D. Leg.vo 30.04.1992 n. 285 e s.m.i. e Regolamento
applicativo

ORDINA

A PARTIRE DAL GIORNO MERCOLEDI' 20/09/2017 SINO A SABATO 23/09/2017

E' VIETATO IL TRANSITO IN ENTRAMBI | SENSI DI MARCIA

di qualsiasi veicolo sulla strada comunale di accesso a B.ta Stentivi per permettere
ai mezzi di eseguire i lavori sopra indicati .

Manda a dar nofizia al pubblico della presente Ordinanza mediante
affissione della presente all’ Albo Pretorio, I'apposizione dei prescritti segnali stradali
e a mezzo agenti del fraffico.

Nei medesimi modi suesposti manderd a dar notizia al pubblico di eventuali
modifiche alla presente.

Al contravventori saranno comminate le sanzioni di legge, nonché
addebitate le eventuali spese per la rimozione forzata.

Dalla residenza municipale addi 19 SFT. 017




